
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4308626 Datum vydání: 03.02.2025

Cena za nemovitost:

14 500 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Nabízíme k pronájmu krásný byt 2+1 v Plzni, ul. Zámečnická.
Tento byt se nachází ve 4. patře cihlového domu. Byt je ve velmi
dobrém stavu a nabízí užitnou plochu 54 m2, která zahrnuje 3
místnosti. Byt se pronajímá kompletně vybavený. Díky své poloze
nabízí komfortní bydlení, protože v dosahu je veškerá občanská
vybavenost. Nájemné je ve výši 14.500,- kč a zálohy za služby a
energie činí 3.700,-kč. Kauce je ve výši 25.000,- kč a hradí se při
podpisu nájemní smlouvy. Byt bude volný od 1.3.2025. Neváhejte
a přijďte se přesvědčit o kvalitách tohoto bytu na vlastní oči.

ID inzerátu ESO: 4308626
Inzerát vydán: 03.02.2025
ID zakázky v RK: 900896518
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 54 m2
Kód zakázky: 896518

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiřina Gőrgesová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


